19
2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к административному регламенту по
предоставлению администрацией муниципального образования город-
курорт Геленджик муниципальной
услуги «Предоставление гражданину, являющемуся членом садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, земельного участка для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства, без проведения торгов в собственность бесплатно (аренду)»

	Главе муниципального образования
город-курорт Геленджик
______________________________________
от____________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

паспорт: серия _________ № _____________

выдан: ________________________________
______________________________________,
(кем, дата выдачи)

проживающего (ей) по адресу: ___________

______________________________________,

почтовый адрес и (или) адрес электронной почты:________________________________

______________________________________,

телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне в __________________________________,
                                                                         (указать вид права)

земельный участок № ____________________________ площадью_______кв.м.,
в___________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(указать название садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения ,ИНН,

рег.номер ЕГРЮЛ, юридический адрес)

закрепленный за мной_________________________________________________

(указать реквизиты и название документа, устанавливающего распределение земельных участков между членами объединения)

местоположение испрашиваемого земельного участка соответствует границам земельного участка, установленным_____________________________________
____________________________________________________________________
(указать каким из документов: схема расположения з/у на кадастровом плане территории, утвержденный проект межевания территории, проект организации и застройки территории некоммерческого объединения, описание местоположения границ земельного участка в государственном кадастре недвижимости)
Образованный _______________________________________________________
(указать реквизиты документа, которым был образован земельный участок)
Земельный участок используется садоводческим, огородническим, дачным, некоммерческим объединением на основании_____________________________

____________________________________________________________________
(указать сведения о правоустанавливающих документах объединения на земельный участок)
Подпись заявителя:_______________
_______________________________
             (фамилия, имя, отчество (при наличии)

_______________________________

Подпись представителя:___________,

действующего __________________

                                         (наименование документа)
от _____________ №_____________
________________________________

________________________________
«_____» ______________ 20___года                    (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник управления земельных

отношений администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик

       Ю.В. Максимова